
[». 58.] 

Vide HOOFDSTUK. 

cin.AGK BI. 

L U S T VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge 
van maatregelen van bestuur. 

NAMEN EH VOORNAMEN. QUALITEIT . 

BEDRAG 

van 

het wachtgeld. 

dr. A. A. Deenik. 

F . S. Baert, 

C. Leydekker?, 

15. Roosma, 

.7. C. Keur , 

U. J. Lautsz, 

W. Sieben, 

H. A. van der Speek Obreen 

A. V?. C. Domis, 

C. von Meyenfeldt, 

.1. W. Reyne, 

J. C. Ockers, 

P . F . Jansen, 

C. Berger, 

P . M. Brutel do la Rivicro, 

gewezen lector, 

» commissaris der loodsen, 

n v,-erktuigkundige, 

n hellebardier, 

n opzigter, 

» opzigter, 

n opzigter, 

» hoofd-ingenieur, 

>i adjunct-commies, 

ii conserveerder van houtwaren . 

ii klerk', 

n adjunct-commies, 

ii hoofd-ingenieur, 

ii schipper, 

ii hoogleeraar, 

1 000,00 

500,00 

800,00 

300,00 

300,00 

175,00 

50,00 

1,768,00 

700,00 

500,00 

200,00 

834,00 

2 091,00 

305,00 

1 700,00 

11283,00 

.NOTA. Sedert de zamenstelling der begrooting voor 1870, zijn twee wachtgelden verleend; twoo door herplaatsing en 
een door overlijden vervallen. 



[f. 46.] 

VIdo HOOFDSTUK. 

BIJLAGE H . 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen teu gevolge 
van maatregelen van bestuur. 

BEDRAG 

NAMEN EN VOORNAMEN. QUALITKIT. 

het 

van 

wachtgeld. 

Dr. A. A. Deenik, gewezen lector, i' 1 000,00 

F. S. Baert , » commissaris der loodsen, 500,00 

C. Leydekkers, » werktuigkundige, 800,00 

B. Roosrua, 1 hellebardior, 300,00 

•I. C. Keur , n opzigter, 300,00 

W. J . Lautsz, i) opzigter, 175.00 

W. Sieben, » opzigter, 50,00 

H. A. vim der Speek Obreen . » hoofdingenieur , 1,768,00 

A. W. C. Domis, » adj un ct-commies, 700,00 

C. von Meijenfeldt, » conserveerder van houtwaren, 500,00 

J. W. Reyne, » klerk, 200,00 

r. C. Ockers, 1 adjunct-commies, 834,00 

P. F . Jansen , H hoofdingenieur, 2,091,00 

C. Berger , n schipper , 365,00 

t \ M. Brutel de la Rivière, n hoogleeraar. 1 700,00 

~ 

n hoogleeraar. 

f 11 283,00 

. 



[N°. 8. 46.] 
Vide HOOFDSTUK. 

BIJLAGE M. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge 
van maatregelen van bestuur. (Art. 46 der begrooting.) 

\ BEDRAG 

NAMEN EN VOORNAMEN. Q U A L I T E I T . van 

het wachtgeld. 

Dr. A. A. Deenik , gewezen lector, f 1 000,00 

F. S. Baer t , I commissaris der loodsen, 500,00 

B. Roosma , » hellebardier, 300,00 

J. C. Keur , n opzigter , 300,00 

U. J . Lautsz, n opzigter, 175,00 

W. Sieben, ( i opzigter, 50,00 

A. W. C. Domis, n adjunct-commies. •700,00 

C. von Meijenfeldt, » conserveerder van houtwaren, 500,00 

J. W. Reyne, n klerk, 200,00 

3. C. Ockers, » adjunct-commies, 834,00 

P. F . Jansen , 1 hoofdingenieur, 2 091,00 

C. Berger, 1 schipper, (1) 365,00 

P. BC. Brutel de la Rivière, n hoogleeraar, 1 700,00 

A. J . H. Beeloo, n hoofdingenieur, 1 700,00 

L. D r a l , i i lichtwachter, 50,00 

f 10 465,00 

(1) Is tydelijk geplaatst met stilstand van wachtgeld. 



[N*. «. — Vide HOOFDSTUK — IC,] 

BIJLAGE tt. 

LUST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge 
van maatregelen van bestuur. (Art. 4G der begroeting.) 

N A M K N EM V O O R N A M E N. Q U A L I T E I T. 

BEDRAG 

van 

het wachtgeld. 

B. Roosma, 

•I. C. Keur, 

A. W. O Domia, 

C. von Meijenfeldt, 

J. W. Reyr.e, 

P. F. Jansen, 

P. IC Brutol do la Riviêre, 

L. Dral, 

D. Kruyne, 

J. Langondooii, 

J. Ladage, 

gewezen hellobardioi , 

>. opzigter, 

" adjunel'-commios, 

i consorveorder van houtwaren, 

n klork, 

n hoofdingenieur, 

11 hoogleeraar, 

» liclitwachter, 

300 

300 

7< KI 

f) (Kt 

20ft 

2 OOI 

1700 

50 

2-n 

150 

87 

6 278 

Sedert do opmaking der begrooling voor 1875 zijn drio wachtgelden verleend M '^en vervallen ten gevolge Tan herplaatsing. 



Bl)l<igC A. (Staatsbegrooting voor het dienstjaar 1877.) 

[». - Vide HOOFDSTUK. - - 16.] 

BIJLAGE ai. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van 
maatregelen van bestuur. 

BEDRAG 

N A M E N EN V O O R N A M E N . Q U A L I T E I T. van 

» het wachtgel 1. 

B. Roosma, gewezen hellebardier, f 300,00 

J. C. Keur, » opzigter, 300,00 

C. von Meijenfeldt, » conserveerder van houtwaren, 500,00 

P. M. Brutel de la Rivière, » hoogleeraar, 1 700,00 

L. Dral, » lichtwachter, 50,00 

D. Kruyne, » » 200,00 

J. Langendoen, » » 150,00 

J. Ladage, » > 87,00 

B. Snoek, » commissaris der loodsen , 677,00 

J. W. Reyne, > klerk, 250,00 

f 4 214,00 

Bijblad van de Nederlandsche Staatscourant. — 1876—1877. l g 

Tweede Kamer. 



BlJlagC A. (Staatsbegroting voor het dienstjaar 1879.) VI. 16. TWCCÜC KafïlCr. 

|N°. a. 16.] 

BIJLAGE M. 

LUST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van 
maatregelen van bestuur. 

BEDRAG 

N A M E N EX V O O R N A M E N. Q U A L1 T E I T. van 

het wachtgeld. 

B. Roosma, gewezen hellebardier, f 300,00 

C. von Meyenfeldt, t> conserveerder van houtwaren , 500,00 

P. M. Brutel de la Rivière, » hoogleeraar, 1700,00 

L Dral, • lichtwachter, 50,00 

J. Langendoen, > > 150,00 

I. I.adage, » > 87,00 

B. Snoek, » commissaris der loodsen , 677,00 

J. W. Reyne, i klerk bij het loodswezen, 250,00 

f 3 714,00 

Sedert de zamehstelling der begrooting voor 1878 zijn geene wachtgelden verleend. 

Handelingen der Staten-Generaal. Bijlagen. 1878-1879. 16 



Bl)lage A. (Staatsgrooting voor het dienstjaar 1882.) TWCCdC K a m e r . 

[ t . 16.] 

Vide HOOFDSTUK. 

BIJLAGE M. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge 

van maatregelen van bestuur. 

BEDRAG 

N A M E N . Q U A L I T E 1 T E N . van het 

wachtgeld. 

Roosma, B. gewezen hellebardier, f 300,00 

Meyenfeldt, C. von » con serveerder van houtwaren , 500,00 

Brutel de la Rivière, P. M, i hoogleeraar, 1700,00 

Dral, L. > lichtwachter, 50,00 

Langendoen, J. i idem , 150,00 

Ladage, I. » idem , 87,00 

Terbeek, J. • bootsman bij 's Rijks werf te Hellevoetsluis, 430,00 

f 3 217,00 

Handelingen der Staten-Generaal. Bijlagen. 1881-1882. 



[N°. 2. VI. 15.] 

BIJLAGE 1.. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van maat-
regelen van bestuur. (Art. 71 der begrooting.) 

Bedrag 

N A M E N . Q U A L I T E I T E N . van het 

wachtgeld. 

Roosma, B. gewezen hellebardier, f 300,00 

Meijenfeldt, C. Von > conserveerder van houtwaren, 500,00 

Brutel de la Rivière, P. M. » hoogleeraar, 1 700,00 

Dral, L. » lichtwachter, 50,00 

Langendoen, J. » idem, 150,00 

Ladage, I. » idem, 87,00 

Terbeek, J. » bootsman bij 's Rijks werf te Hellevoetsluis, 430,00 

f 3 217,00 



Bijlage A. (Staatsbegrooting voor het dienstjaar 1887.) VI. Tweede Kamer. 

[». VI. 15.] 

BIJLA.GE L. 

LUST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van maat-
regelen van bestuur. (Art. 71 der begrooting.) 

Bedrag 

N A M E N . Q Ü A L I T E I T E N. van het 

wachtgeld. 

Roosma, B. gewezen helleburdier, f 300,00 

Meijenfeldt, C. Vou » conserveerder van houtwaren , 500,00 

Brutel de la Rivière, P. M. » hoogleeraar, 1 700,00 

Dral, L. » lichtwachter, 50,00 

Ladage, I. » idem, 87,00 

Terbeek, J. » bootsman bij 's Rijks werf te Heilevoetaluis , 430,00 

f 3 067,00 

Handelingen der Staten-Generaal. Bijlagen. 1886—1887. 17 



[N°. *. VI. 21.] 

BIJLAGE U. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van maat-
regelen van bestuur. (Art. 71 der begrooting.) 

Roosma, B. 

Meijenfeldt, C. Von 

Brutel de la Rivière, P. M. 

Ladage, I. 

Terbeek, J. 

gewezen hellebardier, 

» couserveerd'jr '.;.:. houtwaren, 

hoogleeraar, 

» licht wachter 

bootsman bij 's Rijks werf te Hellevoetsluis, 

f 300,00 

500,00 

1 700,00 

87,00 

430,00 

f 3 017,00 



[2. — 22. | 

Vide HOOFDSTUK. 

BIJLAGE M. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van maat­
regelen van bestuur. (Art. 71 <ler begrooting.) 

Bedrag 
N k M -: N. Q ü A L I T E 1 T E N. van bet 

wachtgeld. 

Meijenfeldt, C. Von gewezen conaerveerder van houtwaren, f 500,00 

Bruto! de la Sirière, P. M. » hoogleeranr, 1 '00,00 

Ladage, I. » lichtwachter, 87,00 

Terbeek, J. bootsman bij 's Rijks werf te Ilellevoelsluis, 



B||Ia£C A. (Staatsbegroooting voor het dienstjaar 4890.) VI. 22. Tw^pflf1 Kp.HKT. 

[». VI. 22.] 

H1JLA.GE M. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van maat­
regelen van bestuur. (Art. 71 der begrooting.) 

Bedrag 

N A M E N . Q U A L I T E I T E N . van het 

wachtgeld. 

Meijenfeldt, C. Von 

Brutel de la Rivière, P. M. 

Lad&ge, I. 

Terbeek, J. 

gewezen conserveerder van houtwaren, 

> hoogleeraar, 

lichtwachter, 

bootsman bij 's Rijks werf te Hellevoetsluis • 

f 500,00 

1 700,00 

87,00 

430,00 

f 2 717,00 

Handelingen der Staten-Generaal. Bijlagen. 1889-1890. 21 



HÜiiVC A (Staatsbegrooting voor het dienstjaar 1891.) VI. Twwile Kamer, 

[». - 34.] 

BIJLAGE M. 

LIJST VAN WACHTGELDEN teu behoeve vau ambtenaren. uitgevallen ten gevolge van maat­
regelen van bestuur (Art. 71 der begrooting.) 

NAMKN. Q U A L I T E I T E N. 

Bedrag 

van het 

wachtgeld. 

Meijenfeldt, 0. Von 

Brutel de la Rivière, P. M. 

Ladage, I. 

Terbeek, J. 

gewezen conseiveorder tan houtwaren, 

» hoogleeraar, 

» lichtwachter, 

» bootsman bij 's Rijks werf te Hellevoetsluis , 

f 500,00 

1 700,00 

87,00 

430,00 

f 2 717,00 

Handelingen der Staten-Generaal. Bijlagen. 1890-1891. 21 



Bijlage A. (Staatsbegroting voor liet dienstjaar 1892.) Tweede Kamer. 

[2. VI. 24.] 

BUI.AGE W. 

LUST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van maat-
regelen van bestuur (Art. 71 der begrooting.) 

N A M E N . Q U A L IT E I T E N. 

Bedrag 

van liet 

wachtgeld. 

Meijenfeldt, C. Von 

Brutel de la Rivière, P. M. 

Ladage, I. 

Terbeek, J. 

gewezen conserveerder van boutwaren, 

» hoogleeraar, 

lichtwaebter, 

bootsman bij 's Rijkr. werf te Hellovoetsluis, 

f 500,00 

1 700,00 

87,00 

430,00 

f 2 717,00 

Handelingen der Staten-Goneraal. Bijlagen. 1891-1892. 21 



Bijlage A. (Staatsbegrooting voor het dienstjaar 1893.) Tweede Kamer. 

[*. — VI. — 25. j 

BIJLAGE W. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van maat-
regden van bestuur (Art. 66 der begrooting.) 

Bedrag 

N A M E N . Q U A L 1 T E I T E N . van het 

wachtgeld. 

Meijenfeldt, C. Von gewezen conserveerder van houtwaren , f 500,00 

Brutel de la Rivière, P. M. » hoogleeraar, 1 700,00 

Ladage, I. » lichtwachter, 87,00 

Terbeek , J. » bootsman bij 's Rijks werf te Hellevoetsluis , 430,00 

Vos, J. G. R. » leeraar. 1 400,00 

\ 
f 4117,00 

/ 

Handelingen der Staten-Generaal. Bi'"l <•«•«" 1SQ9_18QS 



[3. - VI. - 26]. 

BIJLAGE N. 

LIJST VAN "WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van 
maatregelen van bestuur (Art. 67 der begrooting). 

Bedrag 
N A M E N. Q U A L I ï E I T E N. van het 

wachtgeld. 

Meijenfeldt, C. von gewezen conserveerder van houtwaren , f 500,00 

Brutel de la Rivière, P . M. , hoogleeraar, 1 700,00 

Ladage, I. , lichtwachter, 87,00 

Terbeek , J. , bootsman bij 's Rijks werf te Hellevoetsluis, 430,00 

Vos, J. G. R, , j, leeraar, 1 400,00 

• 
f 4117,00 



B i j l a g e A . (Staatsbegrooting voor het dienstjaar 1897.) T w e e d e K a m e r . 

[2. - VI. - 23.J 

BIJLAGE N. 

LIJST VAN WACHTGELDEN ten behoeve van ambtenaren, uitgevallen ten gevolge van 

maatregelen van bestuur (Art. 9 der begrooting). 

N A M E N . ( D U A L I T E I T E N . 
Bedrag 
van het 

wachtgeld. 

Meyenfeldt, C. von gewezen conserveerder van houtwaren , f 500,00 

Brutel de la Rivière, P. M. „ hoogleeraar, 1 700,00 

Ladage, I. „ lichtwachter, 87,00 

Terbeek, J. , bootsman by° 's Ryks werf te Hellevoetsluis , 430,00 

Vos, J. G. R. » leeraar, 1 400,00 

• f 4117,00 

. 

Handelingen der Staten-Generaal. Bylagen. 1396—1897. 23 


